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ごみ処理状況の推移

し尿処理状況の推移

公害苦情発生状況の推移 単位：件

資料：環境産業部環境衛生課

2,566

２７ 55,784 21,733 35,022 17,623 17,623 17,623

56,339 56,339 20,790 20,790 20,790 18,224

２０

２１

２２

２３

２４

２７

２２

２３

２４

平成１２年度 能

二

１７ 能

二

１９

平成１２年度 能

二

１７ 能

平成１２年度 能

二

１７

二

二

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２６

年度

２５

能

10

21,441

1 -

21,441 21,441

7

22,189 18,768 -61,079 61,079

60,841

7

31,658

1

4 -

36,354

33,518

61,717

61,717 61,717 22,189 22,189

21,923

-

-

24,284

36,272 21,729

34,347

処理
計画人口

処理
人口

44,707

4,084

22,482

32,602

52,654

- 1,041

1,036

3,281

3,048

21,729 21,729

18,822 - 3,367

5,121

5,123 5,123

3,155

-

12,427 12,427 4,409 4,322 4,322

11,678 11,678 4,129 4,084

22,702

11,678 8,019 7,428 5,121 5,121

12,427 9,329 7,190 5,123

62,705 36,973 22,482 22,482

1

-

-27

-

10

7 -

43

1

46

-

2

- -

１９

２０

２１

13 1

２７ 36 3

- - -

- - 3 13

6 3

3

4 13

1

4

6 4

8

20

23

4

-

10

-

2

2

2

-

4 -

その他

1

-

- -

水質 大気振動 粉じん

25,871

58,527 27,192 35,507

総数 騒音

年　間　処　理　

計
処理施設
処理

22,320

19,022 19,022

19,496

22,320

年間
総収集量

19,496 19,496

21 5

20,351 20,351

19,44819,448

9

1

1

-

2-

3 -

13

59,155 59,155

5

62,705 62,705

54,466 31,884

年度

59,716

20,944 - 3,340

21,629 21,629

25,744

2,824

24,284

-

21,923

3,044

- 3,79452,654 52,654 22,702 22,702

24,284

18,908

35,716

21,685

21,625 - 4,28954,466 54,466 25,914 25,914 25,914

18,64160,370

計 焼却処理
高速堆肥
処理

その他
埋立処理

年度
処理

計画人口
処理
人口

年間
総排出量

年間
総収集量

年　間　処　理　量

-21,685 21,923

30,171

60,370

60,241

26

1

29

5

32 4 -

3

2 11

1 1

2 11

6

-

-59,716

18,980

19,022

悪臭

10 7

4 5

56,592

57,564

2,898

28,159 35,823 19,846 19,846 19,846

20,351

18,373

- - -

21,271 21,271 21,271

22,320

21,629

年間
総排出量

18,805

２５ 58,217 58,217 21,781 21,781 21,781 2,801

２５

-

59,427

22 3

24,842 36,168 19,448

22,982 35,471

２６ 57,218 57,218 21,499 21,499 21,499 18,805 - 2,694

18,298 18,298 18,298

２６ 31 5 - -

14 1



65　保健・衛生

単位：ｔ・台

資料：公共施設状況調査、環境産業部環境衛生課

単位：ｋｌ・台

資料：公共施設状況調査、環境産業部環境衛生課
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国民健康保険税収入状況の推移

注：収入済額は還付未済分除いた数値

　　退職被保険者を含む

国民健康保険の推移 単位：千円

注：国保世帯数・被保険者数は、年度末の一般・退職・老保の世帯数、人数 資料：市民福祉部市民保険課
　　給付費等は、年度の一般・退職の額

死因別死亡者数の推移 各年１２月３１日

資料：秋田県衛生統計年鑑
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単位：千円

資料：総務部税務課

医療施設の推移 各年３月３１日

注：その他には一般病床及び療養病床が含まれる 資料：山本地域振興局福祉環境部業務概要

医療関係従事者の推移 隔年１２月３１日

資料：厚生労働省（医師・歯科医師・薬剤師）、秋田県医務薬事課（その他）

年齢階層別死亡者数の推移 単位：人

資料：秋田県衛生統計年鑑

斎場使用状況の推移 単位：人

資料：環境産業部環境衛生課
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各種検診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課
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各種健診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課

妊婦健診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課

乳幼児健診受診状況の推移 単位：人

資料：市民福祉部健康づくり課
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予防接種状況の推移 単位：人

注：四種混合の内訳　ｼﾞﾌﾃﾘｱ･百日咳･破傷風・不活化ﾎﾟﾘｵ 資料：市民福祉部健康づくり課
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